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کاهش نسبی دمای تهران از جمعه 
استان  اداره کل هواشناسی  اعلام  اساس  بر 
تهران، طی سه روز آینده روند افزایش تدریجی 
دما و از روز جمعه )۳ شهریورماه( کاهش نسبی 

دما در سطح استان پیش بینی می شود. 
بر اساس بررسی نقشه های پیش یابی و تحلیل 
الگو های همدیدی وضعیت جوی استان تهران، 
مردادماه،   ۳۰ روز  به ویژه  آینده  روز  چند  طی 
آسمان  استان  شمال  از  امواج  متناوب  گذر  با 
نواحی  بیشتر  در  ابری  نیمه  تا  ابری  قسمتی 
استان در ساعات بعد از ظهر افزایش سرعت 
باد، در بخش های جنوبی و غربی استان گاهی 
وزش باد شدید و در مناطق مستعد با احتمال 
نسبی  کاهش  و  خاک  و  گرد  موقت  خیزش 

کیفیت هوا پیش بینی می شود.
به گزارش ایسنا، در نیمه شمالی به خصوص 
از ظهر و شب رشد  ارتفاعات در ساعات بعد 
و افزایش ابر، گاهی رگبار باران با احتمال رعد 
و برق و وزش باد شدید دور از انتظار نیست.
طی سه روز آینده روند افزایش تدریجی دما و 
از روز جمعه )۳ شهریورماه( کاهش نسبی دما 
اساس  می شود.بر  پیش بینی  استان  در سطح 
اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، ورامین 
با بیشینه دمای ۳۹ درجه سانتیگراد گرمترین 
گذشته  ساعت   ۲۴ در  تهران  استان  ایستگاه 

گزارش شده است.
آسمان تهران ۳۱ مرداد ماه صاف تا کمی ابری، 
گاهی وزش باد و از بعد از ظهر افزایش باد با 
درجه   ۳۷ دمای  حداکثر  و   ۲۷ دمای  حداقل 
شهریورماه(  )اول  چهارشنبه  طی  و  سانتیگراد 
صاف تا کمی ابری، گاهی وزش باد و از بعد از 
ظهر افزایش باد با حداقل دمای ۲۸ و حداکثر 

دمای ۳۸ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.
آلاینده شاخص  که  است  ذکر  به  لازم  البته 
»ذرات  گذشته  پایتخت طی ۲۴ ساعت  هوای 
معلق کمتر از ۲.۵میکرون« با میانگین ۹۲ بود و 
کیفیت هوای پایتخت در قابل قبول قرار داشت. 
آلاینده شاخص هم اکنون »ذرات معلق کمتر از 
۲.۵میکرون« با میانگین ۱۳۰ و کیفیت هوا در 

وضعیت ناسالم برای گروه های حساس است.

سبز  کارت  نمی توانند  همه  اینجا  در  خبرآنلاین،  گزارش  به 
آنها هم همیشه  اما  نادر کسانی هستند،  البته  بگیرند،  قبولی 
باید مواظب باشند، چراکه ممکن است کارت شان باطل شود؛ 
کسانی هم هستند که برای همیشه کارت قرمز و مردودی دارند، 
به طور  حتی  ندارند،  سبز  کارت  گرفتن  برای  هم  شانسی  هیچ 
موقت؛ اما کسانی هستند که کارت شان معلوم نیست چه رنگی 
دارد؟ خود دارندگانش سر در نمی آورند، گاهی نزد متولیانِ امر 
کارت آن ها نزدیک به قرمز دیده می شود و گاهی سبز کمرنگ، 
)ابوالفضل  دلاوری  دکتر  من،  زرد؛  کارت  بگذاریم  را  اسمش 
دلاوری-استاد گروه علوم سیاسی دانشگاه علامه طباطبایی( و 
دکتر گل محمدی )احمد گل محمدی، استاد گروه علوم سیاسی 
دانشگاه علامه طباطبایی( وجه مشترک مان داشتن کارت زرد 

بود...و کارت زردی ها حاشیه نشین شدند.«
گروه  استاد  غلامرضاکاشی،  جواد  جملاتِ  از  بخشی  این ها 
علوم سیاسی دانشگاه علامه طباطبایی بود، او این جملات را 
در مراسم یادبود احمد گل محمدی که ابتلا به کووید۱۹ جان را 
از این معلم علوم سیاسی گرفت به زبان آورد، ماجرای تعلیق 
از تدریس در دانشکده ها برای کسانی که اصطلاحاً کارت زردی  
بودند، وقتی محمود احمدی نژاد رئیس جمهور شد در سال های 
بعد از ۱۳۸۴روند خروج اساتید کارت زردی از دانشگاه ها کلید 
دانشگاه  سیاسی  جامعه شناسی  استاد  بشیریه  حسین  خورد، 
تهران به همراه برخی دیگر از اساتید سرشناس چون سید جواد 
طباطبایی همان موقع از دانشگاه کنار گذاشته شدند، روندی که 
تا همین امروز کند یا سریع ادامه دارد و به تعبیر محمد فاضلی، 
جامعه شناس، استادی که خودش از تدریس در دانشگاه شهید 
بهشتس تهران کنار گذاشته شد: »جامعه ایرانِ آینده، صدای 

این دهل نوازی را خیلی دردناک خواهد شنید.«
شاید وجه مشترک اساتیدی که رنگ کارت شان زرد بود، انتقاد 
همه  در  رسمی  قرائت های  از  برخی  با  آن ها  نبودن  همسو  و 
حوزه ها بود، از اقتصاد گرفته تا سیاست، درهمین باره مصطفی 
ساختار  »در  می گوید:  خبرآنلاین  به  جامعه شناس  آبروشن، 
متفاوت  سیاسی  عقاید  دارای  که  اساتیدی  ما  کشورِ  آموزشی 
هستند و به قدرت و سیاست های حاکم اعتراض می کنند، عموما 
هدف اخراج قرار می گیرند. زیرا این اراده به شکل پنهان در نظام 
با عقاید  اساتیدی  بایستی  آموزشی حاکم است که دانشگاه ها 

مشابه خود را جذب و دیدگاه های متفاوت را کنار بگذارند.«
سایه اخراج بر سر اساتید؛ »تحقیقات کیفیت خود را از دست 

می دهد«
قطع همکاری  از  بعد  یک جامعه شناس  اخیرِ  پیامِ  متنِ  این 
است: »من مهدی خویی، معلم جامعه شناسی  او  با  دانشگاه 
در دانشگاه علامه که به کسی باجی نداد و خدایش می داند که 
خود را تنها و فقط به مردم و دانشجو متعهد می دید، بعد از ۷ 
از خانه ام  نامه قطع همکاری )اخراج( گرفته ام و  سال تدریس 
یعنی دانشگاه در حال رانده شدن هستم و مستاصلم از این ظلم 

شکایت به کجا برم.«
از  شده  گذاشته  کنار  جامعه شناس  دیگر  فاضلی  محمد 
او  داد،  نشان  واکنش  این طور  پیام  این  با  مواجه  در  دانشگاه 
دانشگاه  زوال  به سوی  متعددی  »روندهای  نوشت:  توئیتر  در 
بالاخص علوم انسانی و اجتماعی همگرا شده اند، از اخراج اساتید 
حتی اندکی منتقد و نا همسو، تا مهاجرت استعدادها و بحران 
جایگزینی استاد خوب،...، همان گونه که بعد از چند دهه تلاش 

برای گزینش معلمان همسو و سخت گیرانه برگزیدن معلمان، 
مطلوب  را  دانشگاه(  ورودی  )و  پرورش  و  آموزش  خروجی 
نمی دانید، گزینش استاد همسو، ساکت و محافظه کار هم انبوه 
دانشجوی مطلوب شما را تربیت نمی کند، ضرورت تغییر را درک 
کنید و منطق نهادها را دریابید.«مصطفی آبروشن درهمین باره 
خویی  دکتر  همچون  اساتیدی  »اخراج  می گوید:  خبرآنلاین  به 
استاد دانشگاه علامه طباطبایی و انتشار گسترده تظلم خواهی 
او در شبکه های اجتماعی می تواند احساسات عمومی را تحریک 
را در جامعه  اجتماعی  پیامدهای گسترده  بالقوه  کرده و بطور 
متبلور کند. آن هم در شرایط حساسی که جامعه آبستن هرگونه 

حوادثی است.«
او ادامه می دهد: »شروع سونامی اخراج اساتید دگر اندیش 
پیامدهای جبران ناپذیری به کیفیت نظام آموزشی وارد می کند، 
یک استاد دانشگاه ابزاری جز سخن و تفکر ندارد و اخراج آنان 
و  شهروندی  حقوق  آشکار  نقض  انتقاد،  و  اعتراض  جرم  به 
آزادی های فردی است.«این جامعه شناس بیان می کند: »آزادی 

نتوانند  اساتید  اگر  است.  دانشگاه ها  اصل  اساسی ترین  بیان 
کنند،  ابراز  را  خود  دیدگاه های  نظراتو  اخراج،  از  ترس  بدون 
تحقیقات کیفیت خود را از دست می دهند و آموزش ها در سطح 
دستور تقلیل پیدا کرده و ارزش علمی شان خودش را از دست 

می دهد.«
کاهش جذابیت دانشگاه در حوزه علوم انسانی

برخی معتقدند روند قطع همکاری با استادان دانشگاه بیشتر 
آبروشن  درهمین باره  است،  انسانی  علوم  اساتید  به  مربوط 
می گوید: »وقتی آزادی بیان و دیدگاه های متفاوت و حتی مخالف 
در محیط دانشگاهی ابراز نشود، تنوع اندیشه ها کاهش می یابد. 
تمامیت خواهی موجب فقدان چشم اندازهای مختلف در  این 
واکنش های  واقع  در  می شود  جامعه  تعاملات  و  مسائل  حل 
هیجانی و خارج از مدار عقلانیت مسئولین دانشگاه، به کاهش 
تنوع دیدگاه ها و محدود شدن آزادی علمی در دانشگاه منجر 
می شود، اخراج های سیاسی و غیرعلمی نه تنها منجر به بی ثباتی 
بلکه  می شود،  دانشگاهی  تحقیقاتی  و  آموزشی  برنامه های  در 

این ظلم آشکار باعث کاهش جذابیت دانشگاه برای پژوهشگران 
بخصوص در حوزه علوم انسانی خواهد شد.«او در پایان بیان 
می کند: »ادامه این وضعیت نه تنها باعث خواهد شد که اساتید 
با تجربه و منتقد که به عنوان سرمایه دانشگاهی شناخته می 
در  تک صدایی  بلکه  آموزشی حذف شوند،  از سیستم  شوند، 
نارضایتی های عمومی، تحقیقات  ارمغانی جز  حوزه های علمی 
نخواهد  دانشگاه ها  در  آموزشی  کیفیت  کاهش  و  نامطلوب 

داشت.«
رشته ی  حذف  که  دهد  می  رخ  حالی  در  البته  شرایط  این 
دانشگاه هنر در دفترچه ی  لیست رشته های  از  مجسمه سازی 
از لیست  کنکور رخ داده است و رشته مجسمه سازی و سینما 
حذف  قبلی  اطلاع  هیچگونه  بدون  هنر  دانشگاه  در  انتخابی 
و  دانشجویان  همراهی  و  گذشته  سال  اعتراضات  از  شد!پس 
اساتید این دو رشته در اعتراضات، تعداد زیادی از دانشجویان و 
اساتید این رشته ها تعلیق و محروم شده و به بهانه های مختلف 
از حضور در فضای دانشگاه حذف شدند، به نظر می رسد اکنون 
نوبت به حذف کامل این دو رشته و محرومیت دانشجویان از 
تحصیل در آن ها فرارسیده است. این در حالی است  که به طور 
معمول رشته های هنر با محدودیت ها و مشکلات زیادی مواجه 
اساتید  امروز مدیون تلاش  به  تا  آن ها  و حفظ حیات  هستند 
برای  تلاش ها  این  گویا  وجود  این  با  بوده است.  دانشجویان  و 

مسئولین دانشگاه اهمیتی نداشته است.
البته این شرایط در حالی است که هم میهن  نیز پیشتر در 
گزارشی خبر داده بود که اخراج و تعلیق فقط مختص اعضای 
هیئت علمی دانشگاه ها نیست. استادانی بودند که در یک سال 
اخیر باوجود اینکه در دانشگاه تدریس می کردند، جذب دانشگاه 
دانشگاه  انسان شناسی  رشته  استاد  علی نقیان،  شیوا  نشدند. 
تهران که تحصیلات تکمیلی اش را هم در همین دانشگاه خوانده 
است، یکی از آنهاست؛ وقتی از وزارت علوم به او اعلام شد که 
پذیرش نشده و استخدام دانشگاه نمی شود، هیچ توضیحی به او 
درباره علت این موضوع داده نشد. اما ماجرای علی نقیان فقط 
به همین موضوع ختم نمی شود. او می گوید ۷ترم در دانشگاه 
بدون دریافت حق الزحمه تدریس می کرده و با وجودی که تمام 
فرآیند قانونی را طی کرده است، درنهایت صلاحیت عمومی او 
برای جذب هیئت علمی تایید نمی شود و پاسخی هم به او برای 
چرایی این موضوع داده نمی شود: »من در سال ۹۹ برای گروه 
انسان شناسی دانشگاه تهران پذیرفته شدم، آن زمان بحثی بود 
اما گروه فشار  است  بوده  پذیرش من  برای  توافقش  که گروه 
دانشکده توافقش برای پذیرش دیگری بود. رئیس دانشکده برای 
جلوگیری از دعوا گفته بود که هر دوی ما جذب شویم، درنهایت 
گفتند که هر دوی ما پذیرفته شدیم و مانعی برای جذب ما وجود 
ندارد. هر دوی ما هم کلاس گرفتیم. من هر ترم دو یا سه کلاس 
من  از  حتی  یعنی  بود،  هم  رایگان  کاملا  به صورت  که  داشتم 
شماره حسابی هم خواسته نشد.«  او  سابقه تاریخی جذب در 
دانشگاه علوم اجتماعی را مرور می کند: »پذیرفتن افراد جدید و 
مستقل که در تیم افراد نباشند و جبهه های قدرت را تایید نکنند، 
هیچ وقت امکان پذیر نمی شود و خیلی هم تفاوتی ندارد که چه 
سابقه  انسان شناسی  گروه  در  مثلا  است.  رئیس جمهور  کسی 
کسانی که طرد شدند، از نیروهایی که جذب شدند خیلی بیشتر 
است. همیشه ضعیف ترین فرد در هر گروهی جذب می شود تا 

بعداً ادعایی نداشته باشد.« 

پیامدهای اخراج اساتید از دانشگاه

بحران آکادمیک در راه است
چند روزی از قطع همکاری دانشگاه علامه طباطبایی با یک جامعه شناس می گذرد، مهدی خویی که به نظر می آمد گمان اخراج 
نمی کرد در پیامی نوشت: »مستاصلم از این ظلم شکایت به  کجا برم.« اما روندی که از گذشته شروع شده نشان می دهد 
قطع همکاری با این جامعه شناس فقط یک مورد از موارد متعدد است. شاید سایر اساتیدی که کارت زرد دست شان است باید 

منتظر قطع همکاری باشند، اما خروج این اساتید از دانشگاه چه پیامدی می تواند داشته باشد؟

آموزش و پرورش با هدف ارائه مشاوره به دانش آموزان کنکوری، بالغ 
بر ۷۰۰ پایگاه راه اندازی کرده است که در هر شهرستان، منطقه و ناحیه 
۲ پایگاه انتخاب رشته یکی در مرکز مشاوره شهرستان، منطقه و ناحیه و 
دیگری در یکی از مدارس معین آن تشکیل شده است. به گزارش ایسنا، 

معاونت پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش در راستای اجرای مواد 
سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و نیز تکالیف محوله در سند نظام 
جامع راهنمایی و مشاوره، پایگاه های انتخاب رشته کنکور را راه اندازی کرده 
است.همچنین به منظور ایجاد وحدت رویه در روند ارائه خدمات مشاوره 
تحصیلی انتخاب رشته کنکور به دانش آموزان و خانواده های آنان از طریق 
پایگاه های انتخاب رشته کنکور، شیوه نامه مدیریت پایگاه های انتخاب رشته 
کنکور سراسری و موسسات آموزش عالی در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ 
از سوی آموزش و پرورش به استان ها ابلاغ شده است.این پایگاه ها دارای 
تأییدیه فضای پایگاه و صلاحیت تمامی عوامل اجرایی هستند. شیوه کار 
به این صورت است که طبق شیوه نامه ابلاغی مذکور مشاوران متخصص 
حوزه تحصیلی در مناطق انتخاب می شوند و کمیته استانی و شهرستان، 
منطقه و ناحیه بر اساس شرح وظایف تعیین شده به برنامه ریزی به منظور 
اطلاع رسانی مناسب به دانش آموزان، والدین، فرهنگیان و عموم مردم در 
خصوص معرفی پایگاه های انتخاب رشته، معرفی مشاوران، آدرس و شماره 

تلفن پایگاه ها اقدام می کنند.

تشکیل ۲ پایگاه انتخاب رشته کنکور در هر شهرستان برای دانش آموزان

شروع سونامی 
اخراج اساتید 

دگر اندیش 
پیامدهای 

جبران ناپذیری 
به کیفیت 

نظام آموزشی 
وارد می کند، 

یک استاد 
دانشگاه ابزاری 

جز سخن و 
تفکر ندارد و 

اخراج آنان به 
جرم اعتراض 
و انتقاد، نقض 
آشکار حقوق 
شهروندی و 

آزادی های 
فردی است

آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي
 شماره 1402/14

شــركت ســهامي بــرق منطقــه اي باختــر درنظــر دارد نســبت بــه خريــد ترانــس از طريــق برگــزاري مناقصــه عمومــي از 
شــركتهاي واجــد صلاحيــت اقــدام نمايــد:

1- موضوع تجديد  مناقصه : خريد 90 دستگاه ترانس جريان 20 كيلوولت.
2- مدت تحويل تجهيزات : سه ) 3 ( ماه شمسي .

3-  محــل تحويــل تجهيــزات : اســتان مركــزي – اراك – حــدود كيومتــر 10 جــاده خميــن – انبــار شــركت بــرق 
منطقــه اي باختــر .

4- مبلغ برآورد :-/  000 655 886 11  ريال  . 
5- ســپرده شــركت در فرآينــد ارجــاع كار  بــه مبلــغ  000 340 594  ريــال بصــورت يكــي از تضاميــن قابــل قبــول 
ذكــر شــده در فرآينــد ارجــاع كار ،  مطابــق آئيــن نامــه تضميــن معامــلات دولتــي بــه شــماره 123402/ت/50659 هـــ 

مــورخ 94/9/22 هيئــت وزيــران  .
6- محــل تحويــل پاكــت تضميــن شــركت درفرآينــد ارجــاع كار فــوق بــه  نشــاني اراك – ميــدان امــام خمينــي )ره(– 

بزرگــراه امــام علــي)ع( -  جنــب پــل راه آهــن –  دبيرخانــه  شــركت بــرق منطقــه اي باختــر .
7- اطلاعــات تمــاس ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت جهــت انجــام مراحــل عضويــت در ســامانه بــه شــماره تلفــن: 

33245248-086 و مركــز راهبــري و پشــتيباني بــه شــماره تلفــن : 27313131 -021 
ــد جهــت اخــذ اســناد مناقصــه از  ــي توانن ــوق م ــه شــركتهاي واجــد شــرايط  متقاضــي شــركت در مناقصــه ف - كلي
  www.setadiran.ir ــه آدرس ــت ب ــي دول ــداركات الكترونيك ــامانه ت ــه س ــت  1402/6/6 ب ــخ  1402/5/31 لغاي تاري
مراجعــه نماينــد ، لازم اســت مناقصــه گــران درصــورت عــدم عضويــت قبلــي در ســامانه ، مراحــل ثبــت نــام درســامانه 
ودريافــت گواهــي امضــاء الكترونيكــي راجهــت دريافــت اســناد و شــركت در مناقصــه محقــق ســازند . مهلــت  بارگــذاري  
ــنهادات   ــاً پيش ــد ، ضمن ــي باش ــوق م ــاني ف ــه نش ــورخ  1402/6/19   ب ــنبه  م ــاعت 12 روز يكش ــا س ــنهادات  ت پيش
بارگــذاري شــده در ســاعت 10:30 صبــح روز دوشــنبه مــورخ  1402/6/20 در محــل ســالن جلســات شــهيد افســريان 
شــركت ســهامي بــرق منطقــه اي باختــر بــه نشــاني بــالا بــه ترتيــب قيــد شــده در اســناد مناقصــه بازگشــايي مــي گــردد 
، بــه پيشــنهادات فاقــد ســپرده بــه مبلــغ و صــورت  قيــد شــده فــوق الذكــر  ، فاقــد امضــا ، مشــروط ، مخــدوش  ترتيــب 

اثــر داده نخواهــد شــد  و شــركت ســهامي بــرق منطقــه اي باختــر در رد يــا قبــول پيشــنهادات مختــار مــي باشــد .
- آگهي فوق در شبكه اطلاع رساني شركت توانير به نشاني WWW.tavanir.org.ir  قابل رويت مي باشد.  

شناسه آگهی : 1551646 
تاريخ انتشار نوبت اول آگهي –1402/5/31
 شركت سهامي برق منطقه اي باخترتاريخ انتشار نوبت دوم آگهي –1402/6/1 

نوبت اول

شركت سهامي برق منطقه اي باختر
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ــرا تحــت  ــهر بوئین زه ــن در ش ــه زمی ــداد دو قطع ــر دارد تع ــن در نظ ــتان قزوی ــازی اس ــاند اداره کل راه و شهرس ــاع می رس ــه اط ــیله ب بدینوس
پــاک ثبتــی قســمتی از 46اصلــی بخــش9 قزویــن بــه شــرح جــدول ذیــل از طریــق مزایــده عمومــی و صرفــا بــا بهره گیــری از ســامانه تــدارکات 

الکترونیــک دولــت )setadiran.ir( بــا شــرایط ارائــه شــده در ســامانه مذکــور بــه فــروش برســاند.

مشخصات ردیف
مساحت کاربریقطعه

)مترمربع(
قیمت 

قیمت کلیک مترمربع 
مبلغ سپرده 

شرکت در مزایده 
برای هر قطعه

آدرس ملک

شهر بوئین زهرا–  محدوده 109/21120،000،00013،105،200،000655260000تجاری )نانوایی(قطعه شماره11
مجتمع مسکن مهر مطابق 
نقشه ارائه شده در سامانه 211180،000،00037،980،000،0001899000000تجاری محله ایقطعه شماره23

مهلت دریافت اســناد مزایده: 1402/06/05       تاریخ بازدید: 1402/06/04   
مهلت ارســال پیشــنهاد: 1402/06/18              تاریخ بازگشــایی:  1402/06/19           تاریخ اعلام به برنده: 1402/06/19

شــرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده/ فراخوان دستگاه اجرایی
* برگــزاری فراخــوان صرفــا از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــوده و کلیــه مراحــل فراینــد مزایــده شــامل دریافــت اســناد مزایــده، 

ارســال پیشــنهاد قیمــت و اطــاع از وضعیــت برنــده بــودن مزایــده گــران محتــرم از ایــن طریــق امکان پذیــر می باشــد.
ــل مشــاهده  ــده قاب ــامانه مزای ــی س ــان عموم ــرد اع ــروش در ب ــوه ف ــرایط و نح ــامل مشــخصات، ش ــاک و مســتغات ش ــات ام ــه اطاع * کلی

ــد. ــاب می باش ــی و انتخ بررس
* عاقه منــدان بــه شــرکت در فراخــوان می بایســت جهــت کســب اطــاع از نحــوه ثبت نــام و دریافــت گواهــی الکترونیکــی )توکــن( بــه ســایت 

ســامانه )www.setadiran.ir( بخــش ثبت نام/ پروفایل مزایده گر  مراجعه و با تلفــن021-1456 داخلی5 تمــاس حاصــل نماینــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/31 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/01   
شناسه آگهی : 1551938
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روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین

آگهی مزایده  18- 1402
نوبت اول

اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین


